
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA NOVIGRAD 
KLASA: 011-03/25-02/01 
URBROJ: 2198-1-29-25-1 
Novigrad, 13.02.2025. godine 
 
 
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 
114/22) i članka 58. Statuta Osnovne škole Novigrad, Školski odbor Osnovne škole Novigrad 
na prijedlog ravnatelja škole  na  sjednici održanoj dana 13.02.2025. godine, donosi 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O  
O JEDNOSTAVNOJ NABAVI  

 
Članak 1. 

U Pravilniku o jednostavnoj nabavi članak 1. mijenja se i glasi: 
 
„Ovim Pravilnikom o jednostavnoj nabavi (u daljnjem tekstu: Pravilnik) uređuju se pravila, 
uvjeti i postupak jednostavne nabave roba, usluga i provedbe projektnih natječaja 
procijenjene vrijednosti nabave od 4.000,00 EUR (bez PDV-a) do 26.540,00 EUR (bez PDV-a) te 
radova procijenjene vrijednosti nabave od 4.000,00 EUR (bez PDV-a) do 66.360,00 EUR (bez 
PDV-a) (u daljnjem tekstu: jednostavna nabava) u Osnovnoj školi Novigrad (u daljnjem tekstu: 
naručitelj) i na koju nabavu se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. „ 
 

Članak 2. 
Članak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Naručitelj je obvezan u Planu nabave naznačiti sve predmete nabave čija je vrijednost jednaka 
ili veća od 4.000,00 EUR (bez PDV-a).  
Plan nabave i sve njegove kasnije promjene naručitelj je obvezan objaviti na mrežnoj stranici 
naručitelja, te ih ažurirati prema potrebi. 
Ukoliko jednostavna nabava nije predviđena Planom nabave, Plan nabave se ažurno 
dopunjava na način da se podatke o dopuni Plana nabave dostavi ravnatelju.“ 
 

Članak 3. 
Naslov iznad članka 4. mijenja se i glasi: 
 
III. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST MANJA 
OD 4.000,00 EUR (BEZ PDV-A) 
 

Članak 4. 
Članak 4. mijenja se i glasi: 
„Nabava radova, roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 4.000,00 EUR, provodi se 
izdavanjem narudžbenice ili zaključivanjem ugovora s jednim gospodarskim subjektom po 
vlastitom  izboru. 
Narudžbenica obavezno sadrži podatke o : 



a) Vrsti roba/radova/usluga koje se nabavljaju 

b) Detaljnu specifikaciju jedinica mjere, količina, jediničnih cijena te ukupnih cijena 

c) Roku i mjestu isporuke 

d) Načinu i roku plaćanja 

e) Gospodarskom subjektu – dobavljaču.“ 

 

Članak 5. 

Naslov iznad članka 5. mijenja se i glasi: 

IV. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST 

JEDNAKA ILI VEĆA OD 4.000,00 EUR (BEZ PDV-A), A MANJA OD 9.290,00 EUR (BEZ PDV-A) 

 

Članak 6. 

Članak 5. mijenja se i glasi: 

„Pripremu i provedbu jednostavne nabave roba, usluga, provedbe projektnih natječaja i 
radova procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 4.000,00 EUR (bez PDV-a),a manje od 
9.290,00 EUR (bez PDV-a) provodi ovlašteni predstavnik naručitelja kojeg imenuje ravnatelj 
Škole internom odlukom.“ 
 

Članak 7. 
Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o jednostavne nabave objavit će se o na mrežnim stranicama 
OŠ Novigrad. 
 

Članak 8. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o jednostavnoj nabavi stupa na snagu  
danom objave na oglasnoj ploči škole. 
 

 
                PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

                 
 
                            Anja Festini, prof. 
               
                                                                                              
 
 
Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Škole dana 14.02.2025. godine i stupa na snagu 
17. veljače 2025. godine.  
 
                            
                                                                                             RAVNATELJ ŠKOLE:  
                             
                                                                                          
                                                                                         Eduard Plećaš, prof. 


